
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Правни студии - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118093 96,497 

2 117875 95,018 

3 117951 92,047 

4 118106 89,086 

5 118025 88,818 

6 117933 88,816 

7 117845 88,360 

8 117880 88,248 

9 117848 88,054 

10 117822 88,036 

11 117996 85,500 

12 117846 85,382 

13 117881 82,982 

14 117887 82,927 

15 117849 81,812 

16 117832 80,579 

17 117829 80,168 

18 117900 79,469 

19 117945 78,620 

20 118022 77,426 



21 117825 76,110 

22 117909 75,670 

23 117895 73,166 

24 117966 70,896 

25 117922 66,160 

26 117852 64,409 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 

 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 

 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 

 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 

 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 

 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 

 

7. Асс. М-р Константин Битраков 
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Прелиминарна ранг листа-Правни студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118090 69,872 

2 117908 68,151 

3 118033 66,068 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 
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Прелиминарна ранг листа-Правни студии - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117839 74,018 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 
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Прелиминарна ранг листа-Политички студии на англиски јазик 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117640 84,274 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 
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Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Односи со јавност - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117823 70,991 

2 117830 57,748 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 

 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 

 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 

 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 

 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 

 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 

 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 


